UBND QUẬN BÌNH TÂN
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
HỒ VĂN LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   /TB-HVL
	Bình Tân, ngày     tháng     năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT
 ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Trường THCS Hồ Văn Long tiến hành niêm yết các thông báo công khai tại thời điểm tháng 15/07/2019 cụ thể như sau:
1. Thông báo công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế.
a) Cam kết chất lượng giáo dục năm học 2019-2020 (Biểu mẫu số 09)
b) Chất lượng giáo dục thực tế  năm học 2018-2019 (Biểu mẫu số 10).
2. Thông báo công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục
a) Thông tin cơ sở vật chất năm học 2019-2020 (Biểu mẫu số 11).
b) [bookmark: _GoBack]Thông tin đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên (Biểu mẫu số 12)
· Thời gian niêm yết: Từ ngày 15/07/2019 đến ngày 15/08/2019.
· Hình thức niêm yết: Thông báo ở bảng tin và cổng thông tin điện tử của nhà trường
Trên đây là thông báo Về việc niêm yết công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐTngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo./.
	Nơi nhận:
- Niêm yết bảng tin
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Vĩnh Phú